
 

RESOLUCIÓN DE LA RECTORA DE LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID, POR LA QUE 

SE PROCEDE AL NOMBRAMIENTO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LOS PUESTOS QUE SE 

INDICAN DEL CONCURSO OPOSICION LIBRE, PARA LA PROVISIÓN DE VARIOS PUESTOS DE 

TRABAJO VACANTES EN LA RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE PERSONAL TÉCNICO, 

DE GESTIÓN Y DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS LABORAL. 

 
Como complemento a la Resolución de 17 de diciembre 2024 (BOCM de 13 de enero), de la Universidad 

Autónoma de Madrid, por la que se convoca concurso oposición libre, para la provisión de varias plazas 

vacantes en la relación de puestos de trabajo de personal técnico, de gestión y de administración y servicios 

laboral, se hace pública la composición del Tribunal Calificador de los siguientes puestos: 

 

Tribunal de los puestos: 

 

Puesto código 4022C12 -  Técnico/a especialista C1, especialidad Aplicaciones Institucionales de Prácticas 

Informáticas, en la Unidad de apoyo a la docencia de la Vicegerencia de Estudios y Extensión 

Universitaria: 

 

Tribunal Titular 

 

 

 

    Presidente/a:  Cristina Eugenia Soto Márquez 

   

 Vocales: Gabriela Sandoval Pantoja 

Jesús Lobato de Ruiloba 

Manuel Cascón González 

Esther Ramiro Moreno 

  

Secretario/a: 

 

Nieves Godoy Osés 

   

 

Tribunal Suplente 

 

  

 Presidente/a: Ana Isabel Caro Muñoz 

   

 Vocal: 

 

María Mar Sánchez Caraballo 

Marina Medina Reyman 

Beatriz Portalo Romero 

Alfonso de Andrés Marcos 

 

 Secretario/a: María Victoria Checa Martínez 

 

 

Puesto código 5006C15 -  Técnico/a especialista C1, especialidad Animalario, en el Gabinete Veterinaio de 

la Vicegerencia de Investigación y Desarrollo: 

 

 

Tribunal Titular 

 

 

 

    Presidente/a: Ana Isabel Caro Muñoz 

   

 Vocales: Ángel Cebollero Montero 

Alfonso de Andrés Marcos 

David Muñoz Valverde 

Lorenzo Antonio Jiménez Reguengo 

  

Secretario/a: 

 

María Mar Sánchez Caraballo 

 

 

Tribunal Suplente 

 

  

 Presidente/a: Cristina Eugenia Soto Márquez 

   

 Vocal: Beatriz Portalo Romero 
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 Marina Medina Reyman 

Alba Valdés Peña 

Inmaculada Rebate Álvarez-Cedrón 

 

 Secretario/a: 

 

 

Nieves Godoy Osés 

Puesto código 7206C38 -  Técnico/a especialista C3, especialidad mantenimiento y conservación, Servicios 

a la Comunidad y Residencias Universitarias, en la Vicegerencia General: 

 

 

Tribunal Titular 

 

 

 

    Presidente/a: Jesús Lobato de Ruiloba 

   

 Vocales: Marina Medina Reyman 

Ángel Vidal Fernández 

Cristina Eugenia Soto Márquez 

Manuel Cascón González 

  

Secretario/a: 

 

Esther Ramito Moreno 

   

 

Tribunal Suplente 

 

  

 Presidente/a: Ana Isabel Caro Muñoz 

   

 Vocal: 

 

Alfonso de Andrés Marcos 

Alba Valdés Peña 

Inmaculada Rebate Álvarez-Cedrón 

Rodolfo Martínez Blanco 

 

 Secretario/a: María Mar Sánchez Caraballo 

 

 

 

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer demanda antes los 

Juzgados de lo Social en el plazo de dos meses, a contar desde el día siguiente a su publicación, 

conforme a lo dispuesto en la Ley 36/2011, Reguladora de la Jurisdicción Social. 
 

 

En Madrid, a fecha de la firma digital. 
 

 

LA RECTORA 

P.D. EL GERENTE 

(Res.02/07/2021) (BOCM 08/07/2021) 
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